

ದಿನಾಂಕ: 22.01.2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ
ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ವಾದಿಗಳ ಪರ ವಕೀಲರಾದ
ಶೀಮತಿ ಟಿ ಹೆಚ್ ಕೆ .ರವರಿಂದ

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು ವಯಸ್ಸು ಉದ್ಯೋಗ ವಾಸ್ತವ್ಯ	ಸಿದ್ದರಾಮಯ್ಯ ಬಿನ್ ಲೇ.ರೇವಣ್ಣ 74 ವರ್ಷ ಪತ್ರ ಬರಹಗಾರರು ಹೊಡಲೂರು
	ಸತ್ಯ ಪ್ರತಿಜ್ಞೆಯ ಮೇರೆಗೆ

1. ದಿ: 18.11.1986 ರ ನೊಂದಾಯಿತ ವಿಲ್ ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ.1 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. (ವಾದಿಯು ಮೂಲ ದಾಖಲೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿಲ್ಲ ಆದ್ದರಿಂದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಶಾನೆಯಾಗಿ ಗುರುತಿಸಲು ಬರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ಪ್ರತಿವಾದಿಗಳ ಪರ ವಕೀಲರು ತಕರಾರು ಮಾಡಿದ್ದು ತಕರಾರಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ನಿಶಾನೆಯಾಗಿ ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು)
2. ಎಂ ಅರ್ 17/1991-92 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಪಿ.2 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
3. ದಾವಾಸ್ವತ್ತಿನ ಬಾಬು ಎರಡು ದೃಢೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ನಿಪಿ.3 ಮತ್ತು 4 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
4. ದಾವಾಸ್ವತ್ತಿನ ಸಂಬಂಧ 22 ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಪಿ.5 ರಿಂದ ನಿಪಿ.24 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
5. ತುಮಕೂರಿನ ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ನ್ಯಾಯಾಲಯ RP108/2020 ರಂತೆ ಪ್ರಕರಣ ಹಾಕಿದ್ದು ಸದರಿ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿನ ದಿ: 10.06.24 ರ ಆದೇಶದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ.25 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

6. ಸದರಿ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿನ ದಿನಂ ಪ್ರತಿ ಆದೇಶದ ಪುಟದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ.26 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

(ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ವಕೀಲರು ಸಮಯಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದು ಸಮಯಾವಕಾಶ ನೀಡಲಾಯಿತು.)
(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಹೇಳಿಕೆಯಂತೆ ಗಣಕೀಕೃತ ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು)

ಓ . ಹೇ. ಕೇ. ಸರಿ. ಇದೆ

ಪ್ರ. ದ. ನ್ಯಾ ದಂ. ಗುಬ್ಬಿ

Witness No.2 present. he is examined in chief as P.W.3, he filed affidavit in lieu of his examination chief and got marked Ex.P.1(c).

Defendant and his counsel called out absent. Pw.2 absent.

For cross of Pw.2 and 3.

Call on.12.03.2025.

Prl.Civil Judge and JMFC,Gubbi.